

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประเภท

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านทรัพย์สินสมบูรณ์ หมู่ 15 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด

เจ้าของงาน

ส่วนโยธา ออกแบบและรายการ

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ ๒๓ กรกฎาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	118,684.64	1.2726	151,038.07	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
<b>สรุป</b>		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		154,038.07	
		ขอเพียง		154,000.00	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		154,000.00	
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวจิระประภา เฉลิมชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ

แล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

หัวหน้าส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก)

ช่างโยธา

(ลงชื่อ)ออก.....กรรมการฯ

(กิตติพัชฌ์ นวลจันทร์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

**แบบประเมินราคางานก่อสร้างรั้ว/ป้ายสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง**

ประเภทงาน

งานรั้ว/ป้าย สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ 15 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด

ลักษณะโครงการ

ความยาวรวม **55.00** เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
หมวดงานโครงสร้าง (งานรั้วอาคาร/ป้ายสำนักงาน) ความยาวรวม 55 เมตร								
1	งานดินขุด/ดินถม							
	ดินขุด/ถม	7.35	ลบ.ม.	-	-	100.00	735.00	735.00
2	คอนกรีต 1 : 3 : 5(180ksc.cub.c-pac)	0.42	ลบ.ม.	1,859.81	781.12	300.00	126.00	907.12
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4(240ksc.cub.c-pac)	8.15	ลบ.ม.	1,919.63	15,644.98	300.00	2,445.00	18,089.98
4	ทรายรองพื้นปรับระดับหนา 5 ซม.	0.42	ลบ.ม.	406.54	170.75	45.00	18.90	189.65
5	งานไม้แบบ คิด 30%	22.64	กก.	250.00	5,660.00	-	-	5,660.00
6	งานค่าแรงไม้แบบ คิด 100 %	75.46	กก.	-	-	100.00	7,546.00	7,546.00
7	ตะปูคละ	17.36	กก.	56.07	973.38	-	-	973.38
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	RB Ø 6 mm.	124.23	กก.	18.520	2,300.74	3.00	372.69	2,673.43
	RB Ø 9 mm.	322.07	กก.	17.420	5,610.46	3.00	966.21	6,576.67
	RB Ø 12 mm.	0.00	กก.	17.360	0.00	3.00	0.00	0.00
	DB Ø 16 mm.	0.00	กก.	16.920	0.00	3.00	0.00	0.00
	ลวดผูกเหล็ก 18#	8.04	กก.	37.380	300.54	-	-	300.54
หมวดงานโครงสร้าง (งานรั้วอาคาร/ป้ายอาคารฯ) ความยาวรวม 55 ม.								
1	งานก่ออิฐบล็อด	54.80	ตร.ม.	106.00	5,808.80	50.00	2,740.00	8,548.80
2	งานฉาบปูนผนังก่ออิฐ	121.04	ตร.ม.	37.00	4,478.48	80.00	9,683.20	14,161.68
3	งานทับหลัง คสล.	56.80	ม.	20.00	1,136.00	-	-	1,136.00
4	งานผนังหินเกล็ดล้าง(สี)	51.10	ตร.ม.	177.00	9,044.70	127.00	6,489.70	15,534.40
5	งานฉาบบัวหัวเสา/บัวทับหลังผนังรั้ว	56.80	ม.	15.00	852.00	-	-	852.00
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>83,884.64</b>





ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้ว/ป้ายสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๕  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างรั้ว/ป้ายอาคารสำนักงาน สูง ๐.๙๐ เมตร ความยาวรวม ๕๕ เมตร รวมป้าย อบต.ขนาดกว้าง ๓.๖๕ เมตร สูง ๑๐๗๐ เมตร งานประตูเลื่อนเข้า-ออก ขนาด กว้าง ๖ เมตร งานก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบ อบต.ห้วยบง กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๕๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายภานุวัฒน์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง กรรมการ
  - ๖.๓ เจ้าเอกกิตติพิพัฒน์ นวลจันทร์ ตำแหน่ง กรรมการ